
Rosé - Grolley - Fribourg/Freiburg

361 Rosé - Grolley - Fribourg/Freiburg

 Arrêts

 Haltestellen

36101 36105

  23:38  21:38   Fribourg/Freiburg, gare routière

  23:39  21:39   Fribourg, Beauregard

  23:40  21:40   Fribourg, Bertigny

  23:41  21:41   Villars-sur-Glâne,Villars-Vert

  23:42  21:42   Villars-sur-Glâne, Belle-Croix

  23:44  21:44   Villars-sur-Glâne, Rte Soleil

  23:44  21:44   Villars-sur-Glâne, église

  23:45  21:45   Villars-sur-Glâne, gare

  23:47  21:47   Matran, Ch. des Glycines

  23:48  21:48   Matran, village

  23:49  21:49   Matran, Rte de la Tire

  23:51  21:51   Avry-sur-Matran, centre com.

  23:51  21:51   Avry-sur-Matran, Les Agges

  23:52  21:52   Avry-sur-Matran, école

  23:52  21:52   Avry-sur-Matran, Fontanettes

  23:56  21:56   Rosé, gare

  23:56  21:56   Corjolens, Prez-bif.

  23:59  21:59   Onnens FR, église

  23:59  21:59   Lovens, Le Réservoir

  00:00  22:00   Lovens, Les Esserts

  00:02  22:02   Lovens, village

  00:07  22:07   Onnens FR, Pierra Fatta

  00:08  22:08   Lentigny, La Chapelle

  00:08  22:08   Lentigny, Treysalles

  00:11  22:11   Lentigny, village

  00:14  22:14   Corserey, village

  00:16  22:16   Prez-vers-Noréaz, Médecin

  00:17  22:17   Prez-vers-Noréaz, croisée

  00:18  22:18   Prez-vers-Noréaz, scierie

  00:19  22:19   Corjolens, Maison Rouge

  |  22:21   Rosé, gare

  |  22:22   Rosé, gare

  |  22:24   Avry-sur-Matran, Les Agges

  |  22:25   Avry-sur-Matran, village

  |  22:26   Avry-sur-Matran, Marie-Favre

  |  22:27   Avry-sur-Matran, Courtaney

  |  22:27   Avry-sur-Matran, La Sonnaz

  |  22:29   Seedorf FR

  |  22:30   Noréaz, Pra-Moux

  00:21  22:31   Noréaz, Laiterie

  00:22  22:32   Noréaz, Le Haut

  00:24  22:34   Ponthaux, Les Chalosys

  00:25  22:34   Ponthaux, école

  00:26  22:35   Ponthaux, Les Ecovettes

13.12.20 - 11.12.21

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Rosé - Grolley - Fribourg/Freiburg

361 Rosé - Grolley - Fribourg/Freiburg

 Arrêts

 Haltestellen

36101 36105

  00:27  22:35   Ponthaux, Marterex

  00:28  22:36   Nierlet-les-Bois, centre

  00:29  22:37   Nierlet-les-Bois, Prali Simon

  00:32  22:40   Grolley, gare

  00:50  22:58   Fribourg/Freiburg, gare routière

13.12.20 - 11.12.21

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Rosé - Grolley - Fribourg/Freiburg

361 Rosé - Grolley - Fribourg/Freiburg

Explication des signes / Zeichenerklärung

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12. / 01-02.01. / 02.04. / 05.04. / 13.05. / 24.05. / 01.08.

13.12.20 - 11.12.21

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :


